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Peér dijeni: Shogeri:: “Agro Food Comipany” shpk me NIPT L81716017B

Pér dijeni: Autoriteti Kombetar i Ushqgimiit

Prang Zyrés s€ Pérmbarnesit Gjyadsor Privat Besnik: DOKUSHI me kérkesé té palés kreditore €shté regjisouar
céshtja pérmbarimore i paié: ' e

Debitori: Shogeria “Agro Food Company” shpk me NIPT L81716017B

Kreditori: Autoritetr Kombetar i Ushgimit

Obiekti: Pazim Gjobe

Uné Pérmbaruesi Giygésor privat Resnik DOKUSH]Y pasi shqyrtova materialin e dosjes pérnbarimore::-

KONSTATOVA:
Pér titullin ekzekuiiv “Vendim Pérfundimiar 1 Inspektimit” nr. AKU-TR-2019-003312-5 dai€ 06.06.2019 i
Deges Rajonale te Qarkut marie, me pald kreditore Autoriteti Kombetar i Ushgimit dhe.me palé debitore -
Shogeria “Agro Food Coimnpany” siipk me NPT 1.81716017B, me objekt: T e

“ekzekutimin e tituliit ekzekuiiv. “Vendim Prrfundimiar i Inspektimit” nr. AKU-TR- ')OI 9- 0'}3‘312 D, d
06.06.2019 i Dege: Rajonale te Qarkui Tirane”

Né& bazé t& nenit 519 t& K.Pr.Civile nga ana e joné &shté marré vendimi i kalimit né ekzekutim t& dBinUé_shézm~-
duke vendosur masén e sekuestros né llogaring ¢ paiés debiiore Shogeria “Agro Food Company” shpk me NIPT
L81716017B. é oot
Meggnése pala debitore Shogeria. “Agro Food Company” shpk me NIPT L81716017B ka bere marrevechje per
pagimin me kesie te detyrimit
Pér sa mé sipér, né bazé t€ neneve 615, 617 e né vijiim t€ K.Pr.Civile

URDHERO]J:

I. Qendrén Kombétaie té Biznesit, t€ b&jé hegjen e bllokimit t& kuotave t€ debitorit Shogeria “A“m Food
Company” shpk me NIPT 1817160178 si dhe té drejtat g€ rrjedhin nga zotérimi i kétyre kuotave .

2. Pér veprimin apo mosveprimin tuaj,duhet t€ na vini né dijeni shkresérisht brénda afatit ligjor. Pér personat
g€ béhen pengesé n€ zbatimin e kétij urdhéri do t&€ merren masat e parashikuara né nenin 606 e n€ vijim t&
K.Pr.Civile, si dhe né rast se ka vénd do t& kérkohet ndjekje penale né baze t€ dispozitave t€ Kodit Penal.

3. Ky urdhér mbahet ne 5 kopje e ju njoftohet paléve té cilat né bazé t€ nenit 610 t&€ K.Pr.C kané t& drejten 2
ankimit né g)ykaten e rrethit gjyqésor brénda 5 ditéve nga marja dijeni. -
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URDHER
“pér hegjen e sekuestros konservative”

Direjtuar: QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

: S TIRANE

‘Perdijeni: Shogeria “Agro Food Company” shpk me NIPT 1817160178

Pér dijeni: Autoritett Kombetar 1 Ushgimit

Prang Zyrés sé Pérmbaruasit Gjyqésor Privat Besnik DOKUSHI me kérkesé & paiés kreditore éshi€ - agjistruar
céshtia pérmbarimore me palé: : =l s '

" Debitork: Shegeria “Agro Food Company™ shpk me NIPT 181716017
Kredifou: Autoritett Kembetar § Ushgimit
Chjekti: Pagim Gjobe

{in Pérmbaruesi Gjvaésor privat Besnik DGKUS}H pasi shqyrtova materialin e doéj‘és‘ pi;nnbarimore:

KONSTATOVA: .
Per tituliin ckzekutiv “Vendim Pexfundlmtar i Inspektimit” nr. AKU-TR- 2019 003312-5 daté 06.06.2019 i
Deges Rajonale 12 Qarlut Tirane, me palé kreditore Autoriteti Kombetar i Ushqimit dhe me paid drhxtore
Sk 10ge ria “Agro Food Company” shpk me NIPT L81716017B, me objekt:

“elzekutimin e tivullit ekzckutiv. “Vendim Pérfundimtar i Inspektlmlt" nr. AKU- TR 4019 !)0” 12-5 daté
16.76.2019 i Deges Rajonaie te Garkut Tivane” :

N& bazé (3 nenit 519 t& K.Pr.Civile nga ana e joné &shté marré vendimi i kalimit né ekzekutim t& detyrueshém
duke vendosur masén e sekuestros né ltogaring e palés debitore Shogeria “Agro Food Company” 'shpk_-me NIPT
1.81716017B.
- Megénése pala debitore Shogeria “Agro Food Company” shpk me NIPT L.81716017B ka bere marreveshje per
pagimin: me keste e detyrimit
Pér sa m# sipér, né bazé t& neneve 615, 617 ¢ né vijim t€ K.Pr.Civile
URDHEROJ: :

1. Qendrén Kombétare t& Biznesit, t& béjé hegjen e bllokimit t& kuotave t& debitorit Shogeria “Agre Food
Company” shpk me NIPT L81716017B si dhe t& drejtat qé rrjedhin nga zotérimi i kétyre kuotave .

2. Pér veprimin apo mosveprimin tuaj,duhet t€ na vini né dijeni shkresérisht brénda afatit ligjor. Pér personat
g€ behen pengesé né zbatimin e kétij urdhéri do t&€ merren masat e parashikuara né nenin 606 e né vijim t&
K.Pr.Civile, si dhe né rast se ka vénd do t€ kérkohet ndjekje penale né bazé t& dispozitave t& Kodit Penal.

3. Ky urdhér mbahet ne S kopje e ju njoftohet paléve té cilat né bazé t& nenit 610 &€ K.Pr.C kané (& drejtén e
ankimit n€ gjykatén e rrethit gjyqésor brénda 5 ditéve nga marja dijeni.
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